

**ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА**  
 Титульный лист отчета о проведении специальной  
 оценки условий труда

**УТВЕРЖДАЮ**

Председатель комиссии по проведению  
 специальной оценки условий труда

Кузенкова Светлана  
 Николаевна

(подпись, фамилия, инициалы)

*Светлана Николаевна*  
 11.05.2013 г.

**ОТЧЁТ**

о проведения специальной оценки условий труда в

(идентификационный №689304)

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр  
 развития ребёнка – детский сад № 2» г. Дальнегорск

(полное наименование работодателя)

692441, Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Пионерская, 5а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2505012227

(ИНН работодателя)

250501001

(КПП работодателя)

1092505000422

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
 специальной оценки условий труда:

Швалов Сергей

Геннадьевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

*Сергей Геннадьевич Швалов*

(дата)

11.05.2013

Пруненко Ирина

Анатольевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

*Ирина Анатольевна Пруненко*

(дата)

11.05.2013



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
<b>Обслуживающий персонал</b>																								
1	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
3	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Кузенкова Светлана Николаевна

(ФИО)

11.05.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Швалов Сергей Геннадьевич

(ФИО)

11.05.2023

(дата)

Воспитатель, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Пруненко Ирина Анатольевна

(ФИО)

11.05.2023

(дата)

